ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DƯƠNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:     /QĐ-UBND               Tân Dương, ngày      tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG

Căn cứ Luật  Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn hiện

hành;
Căn cứ Quyết định số 6388QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND huyện

Định Hoá về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023 huyện Định

Hóa;
Căn cứ Nghị quyết số : 07 /NQ-HĐND ngày 27 tháng 12 năm 2022 của HĐND

xã Tân Dương về việc phân bổ Dự toán ngân sách Nhà nước xã Tân Dương năm

2023;
Xét đề nghị của Ban Tài chính xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2023 cho các khối Đảng,

chính quyền, ban ngành đoàn thể thuộc xã Tân Dương theo nghị quyết HĐND xã số

tiền: 4.958.000.000 đồng.(Bằng chữ: Bốn tỷ chín trăm năm mươi tám triệu đồng
chẵn./.)

                                   (Có biểu chi tiết kèm theo).

Điều 2. Căn cứ dự toán chi năm 2023 phân bổ cho các tổ chức Đảng, chính

quyền, ban ngành đoàn thể và các tổ chức chính trị xã hội thực hiện theo đúng quy

định của Luật ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

          Điều 3. Giao cho công chức Văn phòng- Thống kê , công chức Tài chính- kế

toán, các tổ chức Đảng, chính quyền, các ban ngành Đoàn thể và các tổ chức chính

trị xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ

ngày ký./.

  Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Kho bạc NN Định Hoá (B/c);            CHỦ TỊCH
- Phòng Tài chính huyện (b/c);
- Đảng ủy - HĐND (B/c);
- Lưu: Ban TC, VP.

     Nguyễn Xuân Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T14:49:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG<tanduong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T14:59:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG<tanduong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T14:59:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG<tanduong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T14:59:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG<tanduong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!